RTI REQUEST DETAILS (3TRTI3MTS 3R faawon)

Registration Number (qTrﬂW
qe) :

Transferred From ("\ﬁ '\W’H’I?lﬁ_d)

Type of Receipt (??-ﬂ? DIUPR) :

Name (FTH) :
Address (9dT) :

State (RTSY) :

Phone Number (135-17'[ AR

Email-ID (SHA-3MS3T) :
Status (@Iﬁl)(Rural/Urban) 3

Requester Letter Number(ﬁaﬁ
LEKLC)E

Is Requester Below Poverty Line ?
(T SHTdGP TRIS a1 & =ﬂg B
?):

Amount Paid (ITFRRI T YITd) :

Does it concern the life or Liberty of
a Person?

(1 gg foredt aafaa & Sita sryan
TaAdT I el 82) :

Information Sought (ﬁﬁm
Hith:

Original RTI Text (& amé’tarré
ro):

CCUMI1/R/X/25/00009 Date of Receipt (AT 02/04/2025
Gl ?IT\P'E') :

Directorate General of Human Resource Development on 02/04/2025 With
Reference Number : DGHRD/R/E/25/00023

Electronically Transferred from Language of Request English
Other Public Authority (aﬂﬁu P HTHT)
Vikash Gupta Gender (feiry : Male
East champaran, Bihar
Bihar Details not
Country (a'QT) : provided
Details not provided Mobile Number (I@TS@ +91-8102171749
qdMR) :
vg2357589@gmail.com
Rural Education Status : Graduate
Details not provided Details not
Letter Date : provided
N Indi
© Citizenship Status fdian
10 ) (original recipient) Mode of Payment Payment
(YT BT UPR) Gateway
No(Normal) Shri. A. K. Dutta

Request Pertains to

( mﬂ_ m (General)
Hefa §) :

Transferred under section 6(3) of RTI Act to all Zones for providing information
wrt point C & D.

As an Indian citizen and an tax payer.I would like to get following information
parawise.

If you dont have the information kindly forward to the concerned offices. All
information is related to Group B and Group C employees of cbic
department.The information may be provided at email vg2357589@gmail.com
A)Total sanctioned strength, working strength and vacant position of all the
employees belonging to Group B, Group C in all over cbic department as on date
. The information may be provided post wise. Also the website doesnt have latest
data as on date so the link to website should not be provided.

B)Total sanctioned strength, working strength and vacant position of all the
employees belonging to Group B , Group C in all over cbdt department as on date
. The information may be provided post wise. Also the website doesnt have latest
data as on date so the link to website should not be provided

C)Employee who last got promotion in cbic zones in ur category. The information
may be provided zone wise, batch wise and post wise.



D)Employee who last got promotion in cbic zones in ur category. The
information may be provided zone wise, batch wise and post wise.

[ Print H Save H Close ]
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TET AT EHT I (V1) 1 FHrater

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF

CUSTOMS (GENERAL)

YT T HATRTHR e, Tl HAT Yook e, L
g s <, e 782z, i 400 001 i,

RIGHT TO INFORMATION CELL, NEW CUSTOM = O

HOUSE,
BAPU JAMADAR CHOWK, BALLARD ESTATE,

MUMBAI- 400 001
(Tel: 022 - 2275 7766)

Email id: rtignch-mumbai@gov.in
F.NO.- GEN/RTI/135/2025 Date:30-04-2025

gar#/To,

Shri Vikas Gupta,
East Champaran,
Bihar

7eeg /Gentleman,
fawer: o< o arfarfam 2005 % seria geET |

Please refer to your online RTI Application Reg. No. CCUMI/R/X/25/00009 dated
02.04.2025, which was received in this office on 02.04.2025, seeking information under Right to
Information Act, 2005.

2. With regard to the information sought by the above referred RTI application, reply has been
received from the concerned Sections/office, Office of the Principal Commissioner of Customs
(General) Zone -1, Mumbai which is as under:

With regard to information sought in Point A:

Post Sanctioned Working Strength |Vacancy
Strength
Examiner 884 566 318
Appraiser 622 580 42
Preventive Officer |1430 725 705
Superintendent 1356 1276 80
AO 74 62 12
Sr. PS 9 5 4
PS 15 0 15
Stenographer-I 53 28 25
Executive 312 258 54
Assistant

1/2886358/2025
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Steno-I1 38 19 19
Tax Assistant 675 303 372
LDC 146 18 128
Head Havaldar 340 209 111
Havaldar 834 241 593
MTS 73 20 53
ASI 5 5 0

With regard to information sought in Point C & D:

Rank Promoted to Batch/Year of Appointment |Zone

Head Havaldar 2021 Mumbai Customs
LDC 2004 Mumbai Customs
Superintendent 2019 Mumbai Customs
Preventive Officer 2009 Mumbai Customs
Appraiser 2016 Mumbai Customs
Examiner 2016 Mumbai Customs
Sr. Pvt. Secretary 1996 Mumbai Customs
Pvt. Secretary 2006 Mumbai Customs
Administrative Officer 2007 Mumbai Customs
Executive Assistant 2013 Mumbai Customs
Steno-1I 2012 Mumbai Customs
Tax Assistant 2009 Mumbai Customs

3. If you are not satisfied with the information provided, you can prefer an appeal before the

Appellate Authority as provided in Section 19 of the Right to Information Act, 2005 within 30
days from the date of receipt of this letter. The details of the Appellate Authority are as under:

am /Name : erfe==m / Arvind Ghuge

weam /Designation ;o ek /Additional Commissioner of Customs
srdteita qriereRRt (\m=) /Appellate Authority (General)

grwar /Postal Address  : fowedt wifser, =it wimmress wa/3rd Floor, New Custom House,
g weee, Has/ Ballard Estate, Mumbai - 400 001

weara/ Yours faithfully,

(A.K. Dutta)
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Signed by
Aditya Kumar Dutta
WD%%%WO-O#E-ZO%%@I'&EO
T AT H oo/ Assistant Commissioner of Customs

g, % sty e (am=)/RTI Cell (General)
Customs Commissionerate (General), Zone-1, Mumbai.



